Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA

EDITAL Nº 053/2023-PPGE

DIVULGAÇÃO DE BANCA DE
DEFESA DE DISSERTAÇÃO
REALIZADA NO MÊS DE
SETEMBRO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO – NÍVEL DE
MESTRADO E
DOUTORADO/PPGE.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE que aprova as Normas

Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução nº 140/2019 - CEPE, de 18 de julho de 2019,

que aprovou o Regulamento deste Programa;

TORNA PÚBLICO:

O Cronograma da banca de defesa de dissertação do mês de SE, da turma

de mestrado 2021, conforme Anexo Único.

Para receber o link de acesso favor solicitar pelo e-mail

cascavel.mestradoedu@unioeste.br ou whatsApp 45-3220-7263.

Publique-se.

Cascavel, 01 de setembro de 2023.

Profa. Dra. Isaura Monica Souza Zanardini

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação  em Educação –
nível de Mestrado e Doutorado/PPGE

Portaria n° 0364/2023-GRE

Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA

Anexo Único do Edital nº 053/2023-PPGE

Dia/
hora

Discente Título da Dissertação Membros da Banca Linha de pesquisa

01/09

às
14hs

Sala
A317

Alessandra

Tatiane
Galvão
Chiaretti

A REESTRUTURAÇÃO  DO CURRÍCULO
PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO DE CASCAVEL: um estudo crítico-
interpretivo

José Luiz Derisso/Unioeste
Julia Malanchen/Unioeste
João Carlos da Silva/ Unioeste

História

da
Educação